
 
Uchwała Nr XXVIII/217/08 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 19 listopada 2008 roku 
 

w sprawie udzielenia Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej. 
 

 

   Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142 z późn. zm.) oraz art. 167 ust 2 pkt.5 oraz art.175 ustawy publicznych dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) Rada Gminy uchwala,               

co następuje: 

 

§1. Udziela się Powiatowi Dziadowskiemu pomocy finansowej na 2009r  w wysokości 335.000 zł na 

realizację przebudowy drogi powiatowej nr 1363 N Działdowo – Prusinowo – Gnojno - Petrykozy,          

na odcinku Działdowo - Księży Dwór wraz z budową ciągu pieszo – rowerowego. 

 

§2. Szczegółowe zasady przekazania środków określi umowa. 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  
                Mirosław Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/217/08 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 19 listopada 2008 roku 

 

Powiat Działdowo zwrócił się o pomoc finansową na realizację przebudowy drogi powiatowej 

nr 1363N Działdowo – Prusinowo – Gnojno - Petrykozy, na odcinku Działdowo - Księży Dwór wraz          

z budową ciągu pieszo-rowerowego. 

Inwestycja została zaplanowana z udziałem środków funduszy strukturalnych Program RPO 

Warmii Mazury 2007-2013. 

Planowany koszt inwestycji wynosi 3.500.000 zł, z tego: 

Ø środki UE 2.625.000 zł; 

Ø środki Powiatu 875.000 zł. 

Planowany termin realizacji rok 2009. 

 

 


